— 1 —

中共晋江市教育局党组
文 件

中共晋江市市直机关教育系统委员会

晋直教育委〔2022〕29 号

关于公布教育系统“一堂好课”评比活动获奖

作品的通知

教育系统各党组织：

根据《关于在教育系统开展“一堂好课”评比活动的通知》

文件精神，教育系统各党组织高度重视，认真组织所属单位人员

参赛。此次活动共收到教育系统各党组织参赛作品 125 份。经评

审，评出获奖作品 50 份，其中一等奖 10 份、二等奖 16 份、三

等奖 24 份。现将予以通报表扬（名单见附件），同时部分获奖作

品将通过新媒体予以展播，供各党组织及广大党员学习。

— 2 —

（主动公开）

附件：教育系统“一堂好课”获奖作品名单

中共晋江市教育局党组

中共晋江市市直机关教育系统委员会

2022 年 8 月 28 日

晋江市教育局 2022 年 8 月 29 日印发

— 3 —

4